Schlosser Alt

Schlosser Alt

Jever Pilsener

Jever Pilsener

Schofferhofer Weizen
Allgduer Brauhaus Biible Bier

Schofferhofer Weizen Alkoholfrei

Schofferhofer Grapefruit,Kaktusfeige1,235

Jever Fun Alkoholfrei

fel, Rhabarber,Maracuj

schorlen
abarber,Maracuja
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Bitter Lemon310 Ginger Alel, Tonic Water10
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Holunder, Krauter, Ingwer-Orange

Glas Milch

Kaffee

Espresso

Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

HeifSe Schokolade mit Sahne
HeifSe Milch mit Honig
Heifde Zitrone

Glas Tee verschiedene Sorten
Frischer Minztee
Frischer Minztee mit Ingwer
Grog

Irish Coffee

Cortado

Cortado Kahlua:

Apfel klar, Apfel naturtriib
Orange, Rhababar, Maracuja
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Camparil
Camparil on the Rocks

Martini
Bianco, Extra Dry, Rosé, Rosso

Pernod:

Sandeman
Dry Seco, Medium Dry, Rich Golden

Baileys' on Ice

De Kuyper Bessen Jenever!

Disaronno Amaretto*
Kahlua'

Molinari Sambuca
Southern Comfort®
Licor 43

Diisseldorfer Korn
Samtkragen
Tsantali-Ouzo
Underberg
Avernal
Fernet-Branca
Brancamental
Jagermeister
Ramazzotti

Linie Aquavit
Jubilaeums Aquavit
Malteser Aquavit
Grappa Prosecco
Morand Williamine
Himbeergeist
Gilbert Calvados
Vodka Smirnoft
Killepitsch

Bacardi Superior

Bacardi Black1

Havana Club Asejo 3 Asios
Gordon's London Dry Gin

Imit Farbstoff(en), 2mit Konservierungsstoff(en), 3mit Antioxidationsmittel,4mit Geschmacksver-
starker(n), 5mit Sdurungsmittel, émit Stabilisatoren,7mit Phosphat, 8mit Milcheiweif3, HKoffeinhaltig,
10Chininghaltig, 1Imit Stifungsmittel, 12enthalt eine Phenyalaninquelle (bei StiBungsmittel Aspartam),
13gewachst,14mit Taurin, Brennwert 100ml=1,1 KJ ( 0,26 kcal ), 15Schwefeloxid.

5cl
5cl
5¢cl

5¢cl
5cl

4cl
2l
2l
2l
2l
2l
2l

2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d
2d

2d
2cl
2d
2d

Sierra Tequila sitver 2d
Sierra Tequila Reposado 2d

Jim Beam white 4c
Tullamore Dew 4d
Johnnie Walker1 Red Label 4d
Johnnie Walker 1Black Label 4d
Jack Daniel " s 4d
Glenfiddich: Special Reserve 12 Years 4
Ballantine” s 4d
Chivas Regali 4d

Metaxa**** 2d
Bobadilla Brandy 103 Etiqueta Negra 2d
Osborne Veterano 2d
Hennessy vs. 2d
Rémy Martin vs.op 2d
Carlos.I 2d

Whisk(e)y Cola 4d
Camparil Orange 4d
Gordon's London Dry Gin Tonicio 4d
Wodka Lemon 4d

Cuba Libreiso 4d
Havana Club, Coca-Cola

Caipirinhaz 4d
Canario Cachaca, Lime Juice, brauner Zucker, Limette

Mojito 4d

Havana Club, Soda, Minze, Zucker

Tequila Sunrise: 4d
Sierra Tequila, Grenadine, Orangensaft, Zitronensaft

Val d"Oca Prosecco Frizzante 0,11
Venetien, Italien

feinfruchtig, trocken und mild prickelnd mit 0,751
feinen Aromen von Pfirsich und Apfel.

Alle Preise in EURO inklusive Bedienung und Mehrwertsteuer.
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Weilne 021 0,751

Weissweine

Saffran’s Hauswein
Chef’s Suggestion
Leicht & bekémmlich

Weissburgunder

Koster-Wolf, Rheinhessen
Beansprucht gute Lage, dichtbeerige
Trauben, feinfruchtiger Wein

Chardonnay S. Osvaldo Venezia
Weiche reife Zitrusfrucht, leichter Hauch rauchi-
ger Vanille, runder Geschmack

Quinta Hinojal Verdejo Spanien
Trocken, jung, erfrischend & frohlich

Riesling Steinmetz Mosel
Lieblich, erfrischend, lebhafte Séure & frisch
elegante Frucht

Grauburgunder

Koster Wolf, Rheinhessen
Ausgewogene Séure, schone korper- &
extraktreiche Struktur

Lugana Bianco
Italien
Fruchtig, Trocken von der Sonne verwohnt

Pinod Grigio
Trocken, Fruchtig & bekommlich

Rotweine

Saffran’s Hauswein
Chef’s Suggestion
Leicht & bekommlich

Fontamara Terre di Chieti

Merlot, Italien

Trocken, grofiziigige Textur und konzentrierte
Aromen von Pflaumen und reifen Blaubeeren

Pompaelo Tinto Navarra

Navarra, Spanien

Frisch aber gleichzeitig kraftig, Aroma nach
roten Friichten wie Kirsche, langer & harmoni-
scher Abgang

Zuazo Gaston

Rioja, Spanien

90% Tempranillo, 10% Mazuelo
Kirschrot, friches Beerenbouquet, am
Gaumen dicht & fruchtig

Casa Valdes

Bodega Maximo, Spanien

Dunkles kirschrotes Aroma nach Gewlirzen,
geschmackvoll, trocken, mit siifSen Tanninen,
warm

Rosé

Quinta Hinojal, Spanien

Frisch, lebendig, mit gut integrierter Sdure und
einem fruchtigen Nachklang

Tel: 0211/446364 - www.saffrans.de

GETRANKE & WEINKARTE




